
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/163/

Código da publicação: 163

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:40:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2020

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento, administração,
emissão e fornecimento de Cartão Refeição, na forma de crédito em cartão eletrônico com
chip e tarja magnética, para os servidores da Prefeitura Municipal de Jumirim, que
realizam viagens”
Resumo:
“Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento, administração,
emissão e fornecimento de Cartão Refeição, na forma de crédito em cartão eletrônico com
chip e tarja magnética, para os servidores da Prefeitura Municipal de Jumirim, que
realizam viagens”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2020 00:00:00 Edital 25-20 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/163/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-administracao-emissao-e-fornecimento-de-cartao-refeicao-na-forma-de-credito-em-cartao-eletronico-com-chip-e-tarja-magnetica-para-os-servidores-da-prefeitura-municipal-de-jumirim-que-realizam-viagensstrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5670d504987cb17b829962bd4e35be3b.pdf

